

به نام خدا

حقوق مدنی

آزمون اختبار مهرماه ۱۴۰۲ کانون وکلای دادگستری استان قم

مدت امتحان: ۹۰ دقیقه

لطفاً به سوالات زیر پاسخ مستدل و مستند مبتنی بر قانون ارائه گردد.

\*استفاده از کتاب قانون مدنی بدون محشا مجاز می باشد.

۱- در قرارداد مشارکت در ساخت ساختمان فی ما بین «مالک» و «سازنده» شرط شده است «سازنده پس از تکمیل سقف پنجم ساختمان می تواند ۲۰ درصد از واحدهای متعلق به خود را به اشخاص ثالث واگذار نماید»، سازنده قبل از تکمیل سقف پنجم اقدام به واگذاری واحدهای موضوع سهم خویش به اشخاص ثالث نموده است.

الف- ضمن بررسی ماهیت شرط مذکور، ضمانت اجرای نقض آن در رابطه با قرارداد اصلی مورد بررسی قرار گیرد؟

ب- وضعیت پیش فروش های انجام شده توسط سازنده و با توجه به نقض شرط قراردادی مورد بررسی قرار گیرد؟

۲- پیرو انعقاد قرارداد وکالت در خصوص چند عدد آپارتمان در دفترخانه اسناد رسمی فی ما بین پدر (وکیل) و دختر (موکل)، پدر پس از مدتی در دفترخانه اسناد رسمی حاضر شده و استعفای خود را اعلام می نماید، چند ماه از استعفاء، پدر اقدام به انجام موضوع وکالت نموده و آپارتمانهای موضوع وکالت را به اشخاص ثالث واگذار و تسلیم می نماید. پدر یکسال پس از انجام موضوع وکالت فوت نموده و دختر یک سال پس از فوت پدر نسبت به طرح دعوی اعلام بطلان معاملات و ابطال اسناد آپارتمانهای موضوع وکالت به استناد استعفاء درج شده در هامش سند و کالتنامه موجود در دفترخانه اقدام می نماید.

چنانچه شما وکیل اشخاص ثالث (واگذار شونده) باشید چه راهکار حقوقی یا دفاعی را ارائه خواهید نمود؟

۳- در قرارداد فروش یک ماشین مقرر شده است چنانچه هر یک از چک های موضوع ثمن معامله در موعد مقرر تأدیه نگردد این معامله منفسخ می گردد، یکی از چک ها در تاریخ مقرر کارسازی نشده و فروشنده اقدام به اخذ گواهی عدم پرداخت نسبت به آن می نماید:

الف- با توجه به برگشت خوردن چک آیا قرارداد همچنان باقی است؟ آیا سکوت شخص ذی نفع می تواند واجدی آناری باشد؟

ب- چنانچه مبلغ چک برگشت خورده با تأخیر یک ماهه به حساب فروشنده واریز گردد چه تأثیری بر وضعیت قرارداد دارد؟

ج- وضعیت قرارداد را در صورت رضایت شخص ذی نفع بر بقاء قرارداد و یا اصرار طرف مقابل مبنی بر انفساخ قرارداد را بررسی نمایید؟



سوالات درس آیین دادرسی مدنی اختبار مهرماه سال ۱۴۰۲ کانون وکلای دادگستری استان قم مدت: ۲ ساعت فقط استفاده از کتاب قانون آیین دادرسی مدنی بدون محشا آزاد است .

لطفاً به تمام سوالات ذیل پاسخ دهید.

۱- "سعید" یک دستگاه آپارتمان را با مبیعه نامه عادی از "احمد" خریداری می نماید. احمد پیش از فروش آپارتمان، آن را به "کریم" اجاره داده بوده و کریم ذیل مبیعه نامه منعقد بین سعید و احمد را امضا می کند و احمد در بیع نامه قید می کند که قرارداد اجاره باید با سعید تنظیم شود. متعاقباً قرارداد اجاره ای به مدت یک سال در خصوص آپارتمان مذکور بین سعید و کریم منعقد می شود. پس از مدتی، "رضا" دادخواستی علیه "کریم" به شورای حل اختلاف تقدیم و مدعی می شود، آپارتمان موصوف را از "احمد" خریداری نموده و مالک آپارتمان است و چون "کریم" مستاجر آپارتمان می باشد و مدت اجاره منقضی گردیده لذا صدور حکم بر تخلیه آپارتمان را از شورای حل اختلاف تقاضا می نماید. جلسه رسیدگی در شورای حل اختلاف برگزار و طرفین با یکدیگر توافق می نمایند تا کریم ۴ ماه دیگر در آپارتمان متصرف باشد و پس از انقضای مدت مذکور، آپارتمان را تحویل رضا دهد و بر این اساس تقاضای صدور گزارش اصلاحی از شورای حل اختلاف می نمایند؟ شورا، مطابق توافق طرفین گزارش اصلاحی صادر می کند. "سعید" از این موضوع مطلع و جهت احقاق حق خود به شما به عنوان وکیل دادگستری تفویض وکالت می نماید. با توجه به مطالب مذکور شما به عنوان وکیل "سعید" چه اقدام حقوقی در راستای احقاق حقوق وی انجام می دهید. لطفاً پاسخ را به صورت مستدل و مستند بیان نمایید.

۲- "محمود" به موجب مبیعه نامه ای یک دستگاه منزل مسکونی را از "حسین" خریداری می نماید. در مبیعه نامه قید می شود در صورتی که مبیع مستحق للغير درآمد، فروشنده مکلف است بیست درصد از ثمن معامله را به عنوان خسارت به خریدار پرداخت نماید. پس از مدتی مشخص می شود "محمد" به موجب رای قطعی از دادگاه واجد صلاحیت مالک منزل مذکور است و "حسین" مالکیتی بر منزل نداشته تا بتواند آن را به "محمود" بفروشد. محمود جهت احقاق حق خود به شما به عنوان وکیل دادگستری وکالت اعطا می کند. لطفاً شما به عنوان وکیل "محمود" دادخواست مربوطه را به صورت مستند و مستدل بنویسید. (لازم به ذکر است دادخواست می بایست به صورت کامل نوشته شود).

۳- "الف" دعوایی به خواسته مطالبه وجه علیه "ب" مطرح نموده است؟ در جلسه اول دادرسی "الف" شخص «ج» را به دادرسی جلب و ظرف مدت قانونی دادخواست خود را تقدیم دادگاه می نماید. خواهان جلب ثالث در دادخواست تقدیمی خود، در خواست تامین خواسته از اموال مجلوب را نموده است.

به نظر شما آیا چنین درخواستی با مقررات قانونی مطابقت دارد یا خیر؟ نظر خود را مستدل و مستند بیان نمایید.



۴- "محسن" دادخواستی به طرفیت "جعفر" به خواسته ابطال سه فقره سند رسمی مالکیت خواننده و الزام به تنظیم اسناد رسمی سه پلاک یاد شده و تنفیذ توافقنامه خواننده با شهرداری قم را به دادگاه عمومی حقوقی قم تقدیم می‌نماید. ایشان در شرح دادخواست خود چنین توضیح می‌دهد: « اینجانب پلاک ثبتی ۱۴ فرعی از ۱۱۳۵ اصلی بخش ثبتی ۲ قم را به موجب مبایعه نامه عادی مورخ ۱۳۸۰/۱/۰۱ + از خواننده خریداری نموده‌ام. پلاک ثبتی مذکور در طرح شهرداری واقع شده و چون سند رسمی پلاک مذکور به نام جعفر بوده، وی دعوایی مبنی بر مطالبه وجه زمین علیه شهرداری قم در شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی قم مطرح و دادگاه پس از رسیدگی به موضوع، حکم به نفع جعفر صادر می‌نماید. رای صادره به دلیل عدم اعتراض از سوی طرفین دعوی، قطعیت می‌یابد. پس از قطعی شدن رای، شهرداری با جعفر توافقنامه‌ای را منعقد و به موجب توافقنامه مذکور سه پلاک ثبتی در ازای مبلغ مندرج در حکم قطعی به جعفر منتقل می‌شود. از آنجا که پس از انتقال پلاک ثبتی ۱۴ فرعی از ۱۱۳۵ اصلی بخش دو قم از سوی جعفر به اینجانب، نامبرده دیگر مالکیتی در پلاک یاد شده نداشته تا علیه شهرداری اقامه دعوی نماید و توافقنامه امضا کند و سه پلاک را تملک نماید. بنابراین اقدامات فضولی محسن را تنفیذ و به شرح خواسته تقاضای صدور حکم دارم». در جلسه رسیدگی وکیل محسن در دفاعیات خود اظهار می‌دارد: از آنجا که موکلش به موجب حکم دادگاه مستحق دریافت وجه از شهرداری شده است. لذا تا هنگامی که رای دادگاه بی اثر نشود، دعوی خواهان قابلیت استماع ندارد. وکیل خواهان پس از دومین جلسه دادرسی، نسبت به دادنامه صادره از شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی قم اعتراض ثالث طاری می‌نماید. دادگاه اعتراض را پذیرفته و وارد رسیدگی می‌شود و در نهایت حکم به نفع خواهان صادر می‌نماید. لطفاً مستدل و مستند پاسخ دهید، آیا تصمیم دادگاه صحیح بوده یا خیر؟

۵- "الف" که وکیل دادگستری است، به موجب حکم دادگاه انتظامی کانون وکلا از وکالت معلق می‌شود. ایشان در مدت تعلیق، وکالت شخصی را در هیات حل اختلاف بدوی مالیاتی می‌پذیرد. به نظر شما آیا وکیل مذکور حق وکالت در مرجع موصوف را داشته است یا خیر؟ لطفاً پاسخ را مستدل و مستند بیان نمایید.

۶- وکیل دادگستری با موکل خود راجع به انجام موضوع وکالت، قرارداد حق الوکاله ای با وی منعقد می‌نماید. به موجب قرارداد موصوف، حق الوکاله وکیل، پنج درصد از عین محکوم به، قرار داده می‌شود. پس از موفقیت وکیل در پرونده مذکور، ایشان از موکل، تقاضای حق الوکاله خود را بر اساس قرارداد منعقد می‌نماید. موکل از پرداخت حق الوکاله مطابق قرارداد، استنکاف می‌نماید. به نظر شما، وکیل مذکور چگونه می‌تواند حق الوکاله مقرر در قرارداد را مطالبه نماید. لطفاً پاسخ را مستند و مستدل بیان نمایید.

با آرزوی موفقیت



آزمون اختبار مهرماه ۱۴۰۲ کانون وکلای دادگستری استان قم

حقوق جزا و جرم شناسی

به نام خدا

به سوالات زیر مستدلا و مستنداً به قوانین و مقررات و آرای وحدت رویه پاسخ گوئید . مدت : ۷۵ دقیقه  
استفاده از کتاب مجموعه قوانین و مقررات آزاد است .

سوال یک - «الف» که صاحب یک کارگاه است متوجه میشود که شخص «ب» وارد کارگاه وی شده و در حال سرقت یکی از وسائل است . «الف» با سر و صدا کردن و فریاد زدن سعی می کند که مانع سرقت شود ولی «ب» اعتنایی نمی کند و به کار خود ادامه می دهد . به ناچار «الف» قطعه سنگی را برداشته و به طرف «ب» پرتاب می کند سنگ به سر «ب» اصابت کرده و فوت می کند . در جریان تحقیقات مقدماتی اولیاء دم مدعی می شوند که اولاً «ب» دارای اختلالات روانی (جنون) بوده و «الف» نیز از این امر مطلع بوده است . و ثانیاً زمانی که «الف» سنگ را پرتاب نموده «ب» در حالی که مال مسروقه را در دست داشته در حال فرار بوده است . «الف» منکر جنون «ب» بوده و چنین اظهار داشته که بطور کل «ب» را نمی شناخته است از طرف دیگر مدعی است که «ب» در حال سرقت بوده است نه در حال فرار کردن . با فرض اینکه پرتاب سنگ به سمت «ب» نوعاً کشنده باشد با در نظر گرفتن فروض و حالات مختلف ، توضیح دید که آیا رفتار «الف» مجرمانه است؟ در این صورت مرتکب چه جرمی شده است؟ ( ۸ نمره)

سوال دو - شخصی با سند عادی خانه ای را به مدت ۵ سال اجاره داده و اجاره بهای آن را از پیش دریافت نموده است . سپس آن را به شخص دیگری می فروشد بدون اینکه به خریدار اطلاع دهد که آن را قبلاً اجاره داده است . آنگاه پس از فروش خانه و قبل از تنظیم سند به نام خریدار به درخواست مستاجر در دفترخانه اسناد رسمی حاضر شده و سند رسمی اجاره آن را به نام مستاجر تنظیم مینماید . به نظر شما فروشنده مرتکب چه جرمی شده است ؟ مستدلاً و مستنداً به مقررات مربوطه پاسخ دهید . (۴ نمره)



سوال سه - در بسیاری از جرائم وقوع تقلب از اجزاء و شرایط تحقق بزه میباشد . در این خصوص با مقایسه بین جرم کلاهبرداری با جرایم در حکم کلاهبرداری و همچنین با جرم تقلب در فروش و عرضه کالا ، بیان نمائید وجه افتراق «تقلب» لازم برای ارتکاب این جرائم چیست؟ (۴نمره)

سوال چهار - «الف» از طریق ثبت نام در سایت مربوطه اقدام به خرید یک دستگاه اتومبیل مینماید . سپس به موجب وکالت نامه رسمی به «ب» وکالت میدهد که به شرکت فروشنده مراجعه و اتومبیل را تحویل گرفته ، آن را به فروش رسانده و وجه آن را به وی بپردازد . مشار الیه به شرکت مراجعه و اتومبیل را تحویل گرفته ولی از آن تاریخ نه اتومبیل را تحویل موکل داده و نه وجه آن را به وی پرداخته است و از پاسخگویی به موکل نیز خودداری می کند . حالیه با در نظرگرفتن این دو حالت که «ب» اتومبیل را فروخته باشد یا هنوز اتومبیل را نفروخته و در تصرف وی باشد توضیح دهید که آیا امکان تعقیب و محکومیت کیفری وی وجود دارد؟ (۴ نمره)

موفق باشید



\*استفاده از قانون مجاز نمی باشد.

۱- شخص "الف" که روحانی و فرماندار شهر مرکز استان است در مسافرتی که به یکی از نقاط جنوبی کشور داشته و در مسیر بازگشت مقدار دو کیلو تریاک تهیه و حمل نموده است. در شهر یزد و برابر گزارشات مردمی و دستور مقام قضائی و بعد از بازرسی از اتومبیل او مواد مخدر مزبور کشف شده لکن متهم موفق به فرار شده تا اینکه در کاشان دستگیر و بعد از دستگیری مرتکب ضرب و جرح عمدی دو نفر از مامورین نیروی انتظامی شده است.

لطفا پاسخ دهید: (هر پاسخ صحیح ۲ نمره دارد)

۱. وظیفه قانونی دادسرای عمومی و انقلاب کاشان چیست؟

۲. دادسرای محل کشف مواد مخدر صلاحیت انجام تحقیقات مقدماتی را دارد یا دادسرای محل دستگیری متهم؟

۳. کدام دادگاه صلاحیت رسیدگی اتهامات او را دارد؟ رسیدگی به اتهامات متعدد او در یک دادگاه به عمل خواهد آمد یا برای هر اتهام دادگاه جداگانه ای صلاحیت رسیدگی دارد؟

۴. چنانچه در جریان رسیدگی به پرونده، متهم مذکور به علت تخلفات اداری که سابقا مرتکب شده به انفصال دائمی از خدمات دولتی محکومیت قطعی یافته و حکم مزبور اجرا شود این امر چه اثری در صلاحیت رسیدگی به پرونده اخیر خواهد داشت؟

۲- آقای "ب" دادخواستی به خواسته استرداد اتومبیل امانی که در اختیار آقای "ج" قرار داده و جبران خسارت وارده به آن در اثر تصادفی که آقای "ج" مقصر شناخته شده به دادگاه حقوقی محل اقامت خوانده تقدیم نموده است. سپس با مراجعه به دادسرای عمومی و انقلاب محل تحویل اتومبیل به "ج" شکایتی با عنوان خیانت در امانت طرح و همراه با شکایت و پس از ارجاع پرونده به بازپرس و به علت طولانی بودن اوقات رسیدگی در دادگاه حقوقی مربوطه دادخواست دیگری به خواسته مطالبه ضرر و زیان ناشی از جرم تسلیم بازپرس مرجوع الیه نموده است.

لطفا پاسخ دهید (هر پاسخ صحیح ۱/۵ نمره دارد)

اولا - بعد از طرح دعوی حقوقی اولیه طرح شکایت کیفری از ناحیه "ب" علیه "ج" را موجه و قابل پذیرش می دانید؟ چرا؟



ثانیا - تسلیم دادخواست مطالبه ضرر و زیان خسارت به مرجع کیفری توجیه قانونی دارد یا ندارد؟ چرا؟ وظیفه بازپرس در قبال دادخواست تقدیمی چیست؟

ثالثا - در صورتیکه دادگاه کیفری قبل از رسیدگی دادگاه حقوقی نسبت به بزه خیانت در امانت رسیدگی و رای بر براءت "ج" از اتهام وارده صادر نماید، این رای چه اثری در تصمیم گیری دادگاه حقوقی خواهد داشت؟

رابعا - دادگاه کیفری نسبت به دادخواست مطالبه خسارت و ضرر و زیان چه تصمیمی را اتخاذ خواهد نمود؟

۳- "م" که ستوان دوم نیروی زمینی ارتش است حین انجام ماموریت نظامی مرتکب قتل عمدی یک نفر و جرح عمدی یک نفر دیگر که بیگناه بوده اند شده و اموال آنان را نیز تخریب نموده سپس متواری و مرتکب بزه فرار از خدمت گردیده است.

لطفا پاسخ دهید: (هرپاسخ صحیح ۱/۵ نمره دارد)

اول - جرم فرار از خدمت او با گذشت چه مدتی مشمول مرور زمان خواهد شد؟

دوم - ارجاع پرونده مربوطه به دادگاه نظامی صالح توسط چه مقامی صورت می گیرد و آیا این امر قابل تفویض به مقام دیگری هست و اگر هست به چه مقام یا مقاماتی؟

سوم - در صورتیکه نسبت به اتهام او مبنی بر قتل و جرح عمدی مذکور قرار منع تعقیب صادر و قطعی شود کدام دادگاه صلاحیت رسیدگی به دعوی خسارت و مطالبه دیه را دارد؟ نحوه مطالبه چگونه است؟

چهارم - آیا دعوی مطالبه خسارت در این خصوص مستلزم پرداخت هزینه دادرسی است؟

موفق باشید



\*استفاده از کتاب قانون تجارت ممنوع است.

به سؤالات ذیل به صورت خلاصه و مستدل پاسخ دهید و از نوشتن مطالب اضافی و غیرمرتبط خودداری نمایید.

سوال اول:

بازرگانی برعلیه یکی از مشتریان خود در خصوص اختلاف بر سر معامله‌ای به دفاتر تجاری خود استناد می‌کند چنانچه این بازرگان حکم ورشکستگی اش صادر شده باشد حق استناد به دفاتر خود را دارد؟ اگر این دفاتر توسط اداره تصفیه پلمپ نشده باشد عدم پلمپ نگریدین دفاتر چه تأثیری بر سندیت این دفاتر دارد؟

سوال دوم:

در سال ۱۳۸۴ شرکت داروسازی امید (سهامی خاص) با سرمایه ۵۰۰ میلیون تومان تشکیل می‌گردد این شرکت در سال ۱۳۹۲ سرمایه اسمی خود را از طریق صدور و عرضه سهام به میزان ۲۰۰ درصد افزایش می‌دهد شرکت تضامنی سبحان که یکی از سهام‌داران شرکت داروسازی امید است به دلیل عدم اطلاع، در افزایش سرمایه شرکت نمی‌کند. در نتیجه سهام‌داران دیگر، حق تقدم در خرید سهام را خریداری می‌کنند به عبارتی حق تقدم شرکت تضامنی سبحان به دیگران واگذار می‌شود. شرکت تضامنی مدعی است که از آگهی افزایش سرمایه مطلع نشده و این آگهی در روزنامه کثیرالانتشار که مربوط به نشر آگهی‌های شرکت است منتشر نشده است. اگر شما وکیل شرکت تضامنی سبحان باشید چه اقدامات حقوقی در جهت استیفاء حقوق موکل خود انجام می‌دهید؟

سوال سوم:

الف: حکم قطعی ورشکستگی تاجری در تاریخ ۹۳/۰۵/۲۷ بدون قید تاریخ توقف صادر می‌شود، اداره تصفیه در بررسی وضعیت مالی وی متوجه می‌شود شخصی به استناد طلبی که در تاریخ ۹۲/۱۰/۱۵ از تاجر داشته است دعوایی به خواسته مطالبه وجه بر علیه وی طرح و پس از صدور حکم قطعی به تاریخ ۹۳/۰۸/۱۲ در نتیجه اجرائیه یکباب مغازه همراه با سرقلی متعلق به تاجر توقیف و نهایتاً در نتیجه مزایده به دلیل نبودن خریدار مغازه مذکور بنام طلبکار منتقل می‌شود.

ب: در جریان همین بررسی مالی همین تاجر در دوره مشکوک با یکی از طرف‌های معامله خود طلبی از طلب‌های او را تهاتر می‌کند.

پاسخ دهید اداره تصفیه چه اقدامات قانونی می‌تواند انجام دهد؟





ملاحظات: استفاده از کتاب قانون به شرطی که حاشیه‌نویسی دستی و چاپی نداشته باشد آزاد است.

لطفاً به پرسش‌های زیر با استدلال کافی پاسخ دهید:

۱\_ شخصی دارای قبوض اقساطی به تعداد معین و سررسیدهای مشخص است، توضیح دهید:

اولاً: قبض اقساطی به چه معنی است و توسط چه مرجعی صادر می‌گردد؟

ثانیاً: قبض اقساطی سند رسمی است یا لازم‌الاجرا و یا مسلم الصدور.

ثالثاً: اگر اصل قبض اقساطی مفقود شود آیا امکان صدور اجراییه از سوی سوابق مربوطه ممکن است یا خیر؟ (پاسخ نباید از ۳ سطر تجاوز کند) ۳ نمره

۲\_ دادگاه در مقام رسیدگی به اسناد مالکیت معارض به چه مورد یا مواردی رسیدگی می‌کند. (پاسخ از

۱ سطر نباید تجاوز کند) ۳ نمره

۳\_ صدور حکم حجر و تعیین قیم را دارای چه آثاری ارزیابی می‌کنید و این آثار نسبت به آینده است یا گذشته را نیز دربرمی‌گیرد با استدلال لازم توضیح دهید. (حداکثر پاسخ در ۴ سطر) ۳ نمره

۴\_ شخصی در سال ۱۳۹۰ قطعه زمینی به مساحت ۹۰۰ مترمربع که دارای سند مالکیت شش دانگ است خریداری و در آن با اخذ پروانه ساختمانی و همچنین پایان کار تعدادی آپارتمان احداث نموده است در روند انجام مراحل تفکیک و صدور سند مالکیت شش دانگ برای هر یک از آپارتمان‌های احداثی نقشه بردار ثبت اعلام می‌دارد عرصه نسبت به سند مالکیت ۵۰ مترمربع زیادتر است و به همین علت درخواست تفکیک آپارتمان‌ها پذیرفته نمی‌شود. این فرد برای رفع مشکل خود و مشاوره به شما مراجعه می‌کند، ضمن تجزیه و تحلیل صورت مسئله و توضیح کامل فروضات ممکن و ارائه راه‌حل‌های موجود نظر خود را در این رابطه با استناد به مقررات ثبتی بنویسید. ۵ نمره (حداکثر پاسخ ۷ سطر)

۵- "الف" با بیع نامه عادی دارای کد رهگیری سه دانگ مشاع از آپارتمانی را که دارای سند رسمی شش دانگ است از "ب" خریداری و ثمن معامله را هم پرداخت نموده است و در کنار بیع نامه عادی، وکالت نامه رسمی فروش نیز از "ب" اخذ کرده است متعاقباً "ب" سه دانگ دیگر را به سند رسمی به "ج" انتقال قطعی می دهد "ج" تقاضای افراز آپارتمان موردنظر را کرده است که براساس تصمیم رئیس ثبت محل ملک غیر قابل افراز تشخیص و به دستور دادگاه فروخته شده و "ج" سهم خود را از فروش دریافت و پول سه دانگ دیگر به صندوق دادگستری تودیع می گردد. بعد از انجام مراحل یاد شده "الف" متوجه انتقال و مزایده ملک به "د" می شود با این فرض به سؤالات زیر پاسخ دهید :

اولاً: دستور دادگاه مبنی بر فروش ملک حکم است یا قرار؟

ثانیاً: آیا این دستور اعتبار امر و یا قضیه محکوم بها دارد یا خیر؟

ثالثاً: در صورتی که شما به عنوان وکیل "الف" تعیین شوید چه اقدام یا اقداماتی را در این رابطه انجام خواهید داد. (حداکثر پاسخ ۷ سطر) ۶ نمره

موفق باشید

